2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Поповка
«22» июня 2022 г

                          № 30
О внесении изменений в постановление администрации Поповского сельского поселения от 19 ноября 2021 года №32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Поповского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 19.12.2016 № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Поповского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, администрация Поповского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 19 ноября 2021 года №32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Поповского сельского поселения, следующие изменения и дополнения:

1. Исключить пп.12 п.2.6.4 регламента:

«12) один из следующих способов предоставления результатов рассмотрения заявления:

а) в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении;

б) в виде бумажного документа, который направляется Администрацией заявителю посредством почтового отправления;

в) в виде электронного документа, который направляется Администрацией заявителю посредством электронной почты.

Заявление оформляется на русском языке».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области https://www.korocha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Поповского сельского поселения

Л.А. Еремина